АДМИНИСТРАЦИЯ  СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023                                                                                                          № 36
с. Соусканиха

О предоставле
В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 27.09.2018 № 31«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края», на основании заключения о результатах публичных слушаний по  предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: ул. Центральная,12/1, п. Каменка Красногорского района Алтайского края «для ведения личного подсобного хозяйства» и рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от 10.04.2023 года,   п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 3176 +/-39 кв.м., по адресу: ул. Центральная, 12/1, п. Каменка, Красногорский район, Алтайский край «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде в п. Каменка и на сайте Администрации района в разделе «Сельские поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                            С.Н. Фролов
Климова Л.Д.

27-3-43

           О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу:  ул. Центральная,12/1 п. Каменка, Красногорский район, Алтайский край «для ведения личного подсобного хозяйства»